
Příloha k účetní závěrce rok 2020 

 

Datum vzniku a zápisu: 20. října 2009 

 

Spisová značka:  B 15599 vedená u Městského soudu v Praze  

 

Obchodní firma: Money service a.s.  

 
Sídlo:  

U Golfu 565, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10  

 
Identifikační číslo: 28970691  

 
Právní forma:  

Akciová společnost  

 
Předmět podnikání:  

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona  

 
Statutární orgán – představenstvo:  

předseda představenstva:  

  

MARTIN PREIS, dat. nar. 21. září 1968  

VIII. ulice 730, 273 07 Vinařice  

Den vzniku funkce: 20. října 2009 

Den vzniku členství: 20. října 2009 

 
člen představenstva:  

  

MARCEL SOUČEK, dat. nar. 28. října 1968  

Jiráskova 276, 411 12 Čížkovice  

Den vzniku členství: 3. března 2010 

 
místopředseda představenstva:  

  

FRANTIŠEK PREIS, dat. nar. 1. září 1933  

Kladno, Havířská 212, PSČ 27201  

Den vzniku funkce: 19. května 2012 

Den vzniku členství: 19. května 2012 

 
Počet členů:  

3  

 
Způsob jednání:  

Předseda představenstva a místopředseda představenstva zastupují společnost samostatně.  

 
Dozorčí rada:  

člen dozorčí rady:  

  

DANIEL MŰLLER, dat. nar. 5. května 1969  



Čsl. armády 496, 271 01 Nové Strašecí  

Den vzniku členství: 3. března 2010 

 
člen dozorčí rady:  

  

Ing. Mgr. FRANTIŠEK TRUNEC, dat. nar. 17. března 1977  

U Potoka 1291, 253 01 Hostivice  

Den vzniku členství: 6. ledna 2011 

 
předseda dozorčí rady:  

  

Mgr. PAVEL BUČINA, dat. nar. 8. srpna 1979  

Nad kolonií 690/35, Podolí, 140 00 Praha 4  

Den vzniku funkce: 6. ledna 2011 

Den vzniku členství: 6. ledna 2011 

 
Počet členů:  

3  

 
Akcie:  

100 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 20 000,- Kč  

 
Základní kapitál: 2 000 000,- Kč  

Splaceno: 100% 
 

Rozhodný den : 31.12.2020 

Závazky vůči OSSZ a ZP :  0 Kč 

Ostatní závazky vůči státu: -- /pouze nesplatné/  

 

Společnost není plátce DPH, poskytuje činností , které jsou osvobozené od daně – konkrétně půjčuje 

finanční prostředky. 

Společnost nemá pohledávky a závazky z obchodních vztahů se splatností delší než 3 měsíce. 

Vykázané závazky a pohledávky souvisí s činností obchodní korporace. Pohledávky – půjčky 

soukromým osobám, po novele zákona půjčky podnikatelům. 

Závazky – zapůjčené prostředky od investorů. 

Obchodní korporace je 100 % vlastníkem podílu ve firmě Vymáhání dluhů s.r.o. 

Obchodní korporace z důvodu změny zákona, a to omezení možnosti půjčovat peněžní prostředky 

soukromým osobám omezuje svoji činnost. 

Obchodní korporace skončila se ziskem 

 

Martin Preis jednatel    


